
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025
08/abr./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4223-1001-210001 a la 4223-4023-210001)
09:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: abarron

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      SUBSIDIO FEDERAL 4223-1001-210001 $610,850,400.00 $610,850,400.00$0.00 $0.00

I00006 $105,248,400.0022/01/2025  ENERO 2025 (MINISTRACION SUBSIDIO FEDERAL  2025 C-11513  UAN-SF-DI-020-2025) $105,248,400.00$0.00 

I00008 $100,000,000.0023/01/2025  MARZO ANTICIPO (MINISTRACION SUBSIDIO FEDERAL  2025 C-11515  UAN-SF-DI-021-2025) $205,248,400.00$0.00 

I00009 $282,801,000.0010/02/2025  FEBRERO  (MINISTRACION SUBSIDIO FEDERAL 2025 C-11538 UAN-SF-DI-047-2025) $488,049,400.00$0.00 

I00098 $122,801,000.0028/02/2025  MARZO ANTICIPO (MINISTRACION SUBSIDIO FEDERAL  2025 11562  UAN-SF-DI-0077-2025) $610,850,400.00$0.00 

      APOYO FINANCIERO FEDERAL NO REGULARIZABLE 20254223-1001-210010 $50,000,000.00 $50,000,000.00$0.00 $0.00

I00575 $50,000,000.0028/03/2025  CONVENIO 0214/2 2025 (MINISTRACION SUBSIDIO FEDERAL EXTRA NO REG   C-11561 UAN/SF-DI-0076-2025) $50,000,000.00$0.00 

      SUBSIDIO ESTATAL 4223-1001-240001 $181,695,857.00 $181,695,857.00$0.00 $0.00

I00002 $25,000,000.0016/01/2025  ENERO ANTICIPO (MINISTRACION SUBSIDIO 2025 C-11516 RUAN/0030/2025) $25,000,000.00$0.00 

I00003 $46,061,209.0031/01/2025  ENERO 2025 (MINISTRACION SUBSIDIO 2025 C-11495 UAN-SF-DI-011-2025) $71,061,209.00$0.00 

I00010 $44,363,072.0028/02/2025  FEBRERO  (MINISTRACION SUBSIDIO 2025 C-11541 UAN-SF-DI-049-2025) $115,424,281.00$0.00 

I00585 $66,271,576.0031/03/2025  MARZO 2025 (MINISTRACION SUBSIDIO 2025 C-11565 UAN-SF-DI-0081-2025) $181,695,857.00$0.00 

0.00 0.00 842,546,257.00Total : 842,546,257.00
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